建教协[2019]21号

关于举办2019年全国职业院校技能大赛中职组

建筑装饰技能、建筑智能化系统安装与调试和建筑设备安装与调控（给排水）赛项说明会的通知

各有关单位：

    按照全国职业院校技能大赛执委会的相关要求，为提升各赛项办赛水平与办赛质量，切实做好本次赛事，推进各地筹备工作，中国建设教育协会决定在黄岛区职业教育中心举办中职组建筑装饰技能、建筑智能化系统安装与调试和建筑设备安装与调控（给排水）赛项说明会。现将有关事宜通知如下：

参会人员

（一）各省、自治区、直辖市、计划单列市、新疆生产建设兵团等地区参加各赛项的参赛队指导教师（每支参赛队可选派不超过2名指导教师参会）。

（二）各赛项专家组成员代表。

（三）各赛项承办校代表。

（四）各赛项合作企业代表。

二、会议时间、地点

    会议时间：2019年4月17日（9:00-12:00）,16日报到。

    报到地点：青岛市颐瑞凯莱酒店(青岛市黄岛区月亮湾路1号)

    会议地点：黄岛区职业教育中心 （青岛市黄岛区海湾路）
    三、会议内容
   （一）介绍比赛总体方案；

   （二）宣讲各赛项的比赛规程；

   （三）比赛事务及技术答疑。

 四、会议报名

请参会人员于4月15日前报名，以便安排会务及后续通知发放。
（一）电脑报名：https://www.wjx.top/jq/35308438.aspx
（二）微信关注（中国建设教育协会）在活动报名中填报。
五、其他事项

（一）会议严格遵守党的廉政纪律和中央八项规定有关要求，严格执行大赛有关规章制度，不准搞与大赛无关的任何活动。

（二）会议不收取费用，参会人员食宿统一安排，费用自理，标准严格遵守国家出差报销管理有关规定。

六、联系方式

无法参加说明会教师及后期问题解答交流请实名加入QQ群：
建筑装饰技能 （627405407）；工程测量（171400143）；

建筑智能化系统安装与调试（640053352）；

 建筑设备安装与调控（给排水）（627404904）。

中国建设教育协会      丁  乐  13911578826（微信）

 黄岛区职业教育中心    王  翠
 17753256930
                          2019年4月10日

附件：酒店相关路线介绍

[image: image1.png]HEFRAMH
sl

@ BEEDS
@

@)
® mle
o1

EU

AREH
AR

G
ik

LS
=2
EEEL
AN
148

© 2015 Baidu - GS(2012)60038

酒店相关路线介绍
酒店地理位置示意图

青岛流亭机场—青岛颐瑞凯莱酒店
在青岛流亭机场乘坐机场大巴至黄岛宏程粤海酒店，转乘黄岛5路公交车至隐珠集团站下车，步行至颐瑞凯莱酒店；或转乘305路公交车至颐荣集团站下车，步行至颐瑞凯莱酒店。（打车费约200元）

②青岛火车站—青岛颐瑞凯莱酒店
在青岛火车站乘坐隧道5、6、7路公交车，在新城吾悦广场站下车转乘L9路公交车，在两河路站下车，步行至颐瑞凯莱酒店。或在青岛火车站乘坐青西快线公交车，在石油大学南门站下车转乘L9路公交车。（打车费约100元）

③青岛火车北站—青岛颐瑞凯莱酒店
在青岛火车北站乘坐地铁3号线至青岛火车站，再按线路②运行至瑞凯莱酒店。（打车费约140元）
④青岛火车西站—青岛颐瑞凯莱酒店
在青岛火车站西站乘坐306路公交车至颐荣集团站下车，步行至颐瑞凯莱酒店。（打车费约40元）

⑤驾车路线
自驾车请导航“青岛市颐瑞凯莱酒店(青岛市黄岛区月亮湾路1号)”。